
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1147             DEL 16/10/2017

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Servizio Emergenza Territoriale 118 - sospensione attività Dott. Nicola 
Tondini

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  16/10/2017 Al 31/10/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale

     

Premesso che il  Dott. Nicola Tondini presta la propria attività, in convenzione, di medico 
titolare di incarico a tempo indeterminato nel  Servizio di Emergenza Sanitaria 
Territoriale 118 di questa Azienda con assegnazione nella postazione di Tempio 
Pausania;

Vista la nota, acquisita agli atti con prot. PG/323023 del 19/09/2017, con la quale il medico in 
argomento fa richiesta di concessione di un periodo di sospensione dell’attività 
prestata (mesi uno con decorrenza dal 05/01/2018 ) per partecipare ad iniziative 
aventi  carattere umanitario, come risulta da relativa documentazione a supporto;

Atteso  che su istanza del Servizio,  il  Responsabile  del Servizio Emergenza Urgenza 
Territoriale – Dott. Raffalele De Fazio –, comunica che nulla osta all’accoglimento 
della richiesta di  sospensione dell’attività di che trattasi;

Visto quanto dispone in merito l’art. 18, comma 2 – lett. e) dell’ACN per la disciplina dei rapporti 
con i medici di medicina generale;

Ritenuto pertanto  di  disporre  la  sospensione  dell’attività  prestata,  per  il  periodo  sopra 
indicato, richiesta dal Dott. Nicola Tondini;

 Visto     il D.Lgs. n° 502/92 e s.m. e i.;

la L.R. n°10/2006;

Per i motivi sopra espressi, 

DETERMINA

• di  sospendere l’attività  prestata in  convenzione,  con incarico  a tempo indeterminato nel 
Servizio  di  Emergenza Sanitaria  Territoriale 118 -  postazione di  Tempio Pausania  -  dal 
Dott. Nicola Tondini, per un periodo di mesi uno a decorrere dal 05/01/2018;

• di dare atto che la sospensione in premessa:

− non comporta la sospensione del rapporto convenzionale né soluzione di continuità 
del rapporto stesso ai fini dell’anzianità di servizio;

− sospende il trattamento economico in godimento;

− non comporta alcun onere aggiuntivo a carico del SSN;

     Il Direttore del Servizio
Amministrazione del Personale
    Dott.ssa Giovanna Puzzi



Il Dirigente Amm.vo 
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini


